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[税込]（単位：円）

科　　目 金　額 科　　目 金　額
 【流動資産】  【流動負債】
  （現金・預金）   未　払　金 1,023,957 
   小口　現金 32,913   預　り　金 228,802 
   普通　預金 26,255,675    流動負債  計 1,252,759 
    現金・預金 計 26,288,588 負債の部合計 1,252,759 
  （その他流動資産）
   仮　払　金 9,269  【正味財産】
   預　け　金 500   前期繰越正味財産額 11,005,428 
    その他流動資産  計 9,769   当期正味財産増減額 14,188,806 
     流動資産合計 26,298,357    正味財産　計 25,194,234 
 【固定資産】 正味財産の部合計 25,194,234 
  （有形固定資産）
   一括償却資産 148,636 
    有形固定資産  計 148,636 
     固定資産合計 148,636 

資産の部合計 26,446,993 負債・正味財産の部合計 26,446,993 

正　味　財　産　の　部

貸　借　対　照　表

資　産　の　部 負　債　・　正　味　財　産　の　部
2021年 7月31日 現在
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[税込]（単位：円）

  【流動資産】
    （現金・預金）
      小口　現金 32,913 
      普通　預金 26,255,675 
        みずほ銀行 (1,314,235)
        ゆうちょ銀行 (1,114,613)
        三菱東京ＵＦＪ銀行　横浜支店 (19,170,477)
        三菱UFJ銀行（内閣府補助金専用 (4,656,350)
        現金・預金 計 26,288,588 
    （その他流動資産）
      仮　払　金 9,269 
      預　け　金 500 
        その他流動資産  計 9,769 
          流動資産合計 26,298,357 
  【固定資産】
    （有形固定資産）
      一括償却資産 148,636 
        有形固定資産  計 148,636 
          固定資産合計 148,636 
            資産の部  合計 26,446,993 

  【流動負債】
    未　払　金 1,023,957 
    預　り　金 228,802 
      流動負債  計 1,252,759 
        負債の部  合計 1,252,759 

        正味財産 25,194,234 

特定非営利活動法人フェアスタートサポート
2021年 7月31日 現在

財　産　目　録

《資産の部》

《負債の部》



[税込]（単位：円）

特定非営利活動法人フェアスタートサポート
【経常収益】
  【受取会費】
    正会員受取会費 116,000 
    賛助会員受取会費 1,325,000 
  【受取寄付金】
    受取寄付金 5,053,040 
  【受取助成金等】
    受取助成金 17,468,350 
  【その他収益】
    受取　利息 87 
    雑　収　益 2,509,782 
        経常収益  計 26,472,259 
【経常費用】
  【事業費】
    （人件費）
      給料　手当(事業) 7,561,368 
      通　勤　費(事業) 495,188 
      法定福利費(事業) 155,477 
        人件費計 8,212,033 
    （その他経費）
      業務委託費 127,061 
      諸　謝　金 600,000 
      印刷製本費(事業) 461,049 
      会　議　費(事業) 60,187 
      旅費交通費(事業) 383,513 
      通信運搬費(事業) 514,898 
      消耗品　費(事業) 566,081 
      アフターフォロー費(事業) 81,969 
      地代　家賃(事業) 205,700 
      減価償却費(事業) 143,076 
      保　険　料(事業) 10,000 
      諸　会　費(事業) 211,000 
      租税　公課(事業) 2,100 
      支払手数料(事業) 6,585 
      交際費（事業） 13,581 
      雑　　　費(事業) 196,920 
        その他経費計 3,583,720 
          事業費  計 11,795,753 
  【管理費】
    （人件費）
      給料　手当(事業) 268,493 
      法定福利費 113,068 
        人件費計 381,561 
    （その他経費）
      印刷製本費 40 
      旅費交通費 366 
      通信運搬費 4,479 
      消耗品　費 43,545 
      事務所備品費 32,534 
      地代　家賃 18,700 
      租税　公課 6,200 
      支払手数料 275 
        その他経費計 106,139 
          管理費  計 487,700 
            経常費用  計 12,283,453 
              当期経常増減額 14,188,806 
【経常外収益】
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[税込]（単位：円）

特定非営利活動法人フェアスタートサポート

活　動　計　算　書

自 2020年 8月 1日  至 2021年 7月31日
    経常外収益  計 0 
【経常外費用】
    経常外費用  計 0 
        税引前当期正味財産増減額 14,188,806 
        経理区分振替額 0 
          当期正味財産増減額 14,188,806 
          前期繰越正味財産額 11,005,428 
          次期繰越正味財産額 25,194,234 



【重要な会計方針】	
　財務諸表の作成は、ＮＰＯ法人会計基準（2010年７月20日　2011年11月20日一部改正　ＮＰＯ法人
会計基準協議会）によっています。	
	
(1).棚卸資産の評価基準及び評価方法	
　　　該当なし	
(2).固定資産の減価償却の方法	
　　　該当なし	　　一括償却資産

(3).引当金の計上基準	
　　　該当なし	
(4).施設の提供等の物的サービスを受けた場合の会計処理	
　　　会計処理しない会計方針を採用している	
(5).ボランティアによる役務の提供	
　　　会計処理しない会計方針を採用している	
(6).消費税等の会計処理	
　　　消費税等の会計処理は、税込み方式によっています。	

[税込]（単位：円）

科目 全事業所 合計
（人件費）
  給料　手当(事業) 6,811,368 6,811,368 
  通　勤　費(事業) 495,188 495,188 
  法定福利費(事業) 155,477 155,477 
    人件費計 7,462,033 7,462,033 
（その他経費）
  業務委託費 127,061 127,061 
  諸　謝　金 600,000 600,000 
  印刷製本費(事業) 461,049 461,049 
  会　議　費(事業) 60,187 60,187 
  旅費交通費(事業) 383,513 383,513 
  通信運搬費(事業) 514,898 514,898 
  消耗品　費(事業) 566,081 566,081 
  アフターフォロー費(事業) 81,969 81,969 
  地代　家賃(事業) 205,700 205,700 
  減価償却費(事業) 143,076 143,076 
  保　険　料(事業) 10,000 10,000 
  諸　会　費(事業) 211,000 211,000 
  租税　公課(事業) 2,100 2,100 
  支払手数料(事業) 6,585 6,585 
  交際費（事業） 13,581 13,581 
  雑　　　費(事業) 196,920 196,920 
    その他経費計 3,583,720 3,583,720 

      合計 11,045,753 11,045,753 

財務諸表の注記
2021年 7月31日 現在特定非営利活動法人フェアスタートサポート


